
UCHWAŁA NR XLII/455/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Leśnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z terenu cmentarza komunalnego w Leśnicy w wysokościach 
ustalonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9176B4B3-1C3F-487A-A323-8039FA73DA25. Podpisany Strona 1



 
          Załącznik do uchwały Nr XLII/455/2021 

Rady Miejskiej Koła 
z dnia 24.11.2021 r. 

 
CENNIK  OPŁAT CMENTARNYCH  

 NA  CMENTARZU KOMUNALNYM   W  LEŚNICY 
 

 

 
L.p. 

 
RODZAJ OPŁATY CMENTARNEJ  
 

   

1. Opłata za miejsce na cmentarzu pod groby 
ziemne i grobowce 

Cena 
netto 

Podatek 
VAT 

8% 

Cena 
brutto 

   a) dziecięcy (opłata na 20 lat) 113,89 zł 9,11 zł 123,00 zł 

   b) pojedynczy (opłata na 20 lat) 262,04 zł 20,96 zł 283,00 zł 

   c) podwójny (opłata na 20 lat) 387,04 zł 30,96 zł 418,00 zł 

   d) potrójny (opłata na 20 lat) 512,96 zł 41,04 zł 554,00 zł 

   e) 6 - osobowy  (opłata na 99 lat ) 2 847,22 zł 227,78 zł 3 075,00 zł 

2. Opłata cmentarna – usługi komunalne 
( wywóz nieczystości, woda, energia 
elektryczna, WC, koszenie trawy, sprzątanie, 
utrzymanie zimowe ) – opłata na 20 lat od 
miejsca 
 

     561,11zł    44,89 zł   606,00 zł 

3. Jednorazowe wynajęcie kaplicy 208,33 zł 16,67 zł 225,00 zł 

4. Opłata za czynności zarządcy cmentarza  
- jednorazowa przy pochówku 
 

125,93 zł 10,07 zł 136,00 zł 

5. Opłata za zezwolenia na wybudowanie 
nagrobka (wydanie zezwolenia, prowadzenie 
ksiąg oraz aktualizacja map) 

   

    a) na grobie dziecięcym 79,63 zł 6,37 zł 86,00 zł 

    b) na grobie  pojedynczym 160,19 zł 12,82 zł 173,00 zł 

    c) na grobie podwójnym 250,00 zł 20,00 zł 270,00 zł 

    d) na grobie potrójnym 339,81 zł 27,18 zł 367,00 zł 

   e) na grobowcu     435,19 zł    34,82 zł 470,00 zł 

6. Opłata za zezwolenie na wybudowanie 
(wydanie zezwolenia, prowadzenie ksiąg oraz 
aktualizacja map) 

 
 

 
 
 

 
 
 

   a) grobu murowanego ( za 1 miejsce) 520,37 zł    41,63 zł   562,00 zł 

   b) grobowca ( za 1 miejsce) 520,37 zł    41,63 zł   562,00 zł   

7. Opłata za wjazd  Cena 
netto 

Podatek 
VAT  23 

% 

Cena 
brutto 

 Jednorazowy wjazd na cmentarz pojazdów 
do 3,5 t 

40,65 zł 9,35 zł 50,00 zł 

 Jednorazowy wjazd na cmentarz  pojazdów 
powyżej  3,5 t 

81,30 zł 18,70 zł 100,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9176B4B3-1C3F-487A-A323-8039FA73DA25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLII/455/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 

z dnia 24 listopada 2021r. 

 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Leśnicy. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021r. poz. 679) – jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące 

jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Cennik opłat za korzystanie z 

cmentarza ustala rodzaj opłat oraz ich wysokość. Wysokość opłat uwzględniona w cenniku jest na 

poziomie dotychczas obowiązujących opłat na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Koła Nr 

OZ.0050.90.2015 z dnia 12.05.2015r. Zatwierdzany cennik porządkuje rodzaj pobieranych opłat. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9176B4B3-1C3F-487A-A323-8039FA73DA25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Stawki opłat
	Załącznik 2

		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




